José dva Costa
residente

o OS
Secretário

affikt
An do Barros Costa

2° Secretário

APROVADO
ESTADO DO MARANHÃO E /

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA
AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA, S/N - CENTRO CNPJ 01.616.685/0001-68

INDICAÇÃO N° 010/2025

0 Vereador Jorge Nascimento de Santana, vem requerer, na forma
regimental desta casa,após ouvido o plendrio,o que segue:

Solicito por meio da presente INDICAÇÃO ao Chefe do Poder
Executivo Municipal de Formosa da Serra Negra (MA),que faça .de forma emergencial a
recuperação da ponte de madeira que liga a localidade  Sao  Francisco a localidade São
Vicente.

JUSTIFICATIVA

Essa ponte é de grande importância para tirar para esse povo do

isolamento, umas das rotas mais fácil inclusive para equipe de saúde esta chegando a

comunidade.

C.M de Formosa da Serra Negra (MA), 21 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Jorge Nascimento de Santana.

Vereador Proponente